

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Morávka
Morávka 599
739 04 Pražmo

Naše značka: **RK11/3/2017**

V Morávce dne 29. 3. 2006

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. **Žádám o vyčíslení celkových nákladů za právní pomoc a zastoupení obce Morávka po jednotlivých měsících: prosinec 2016, leden 2017, únor 2017, březen 2017**
2. **Zpochybňujete jako Obec Morávka i nadále platnost smlouvy o prodeji majetku společnosti Sport Morávka a.s., která byla schválena 12. prosince 2001 na 27. zasedání zastupitelstva Obce Morávka pod bodem č.5?**
3. **Kdy připravíte smlouvy k odprodeji části pozemků 4178/124 a 4178/80 podél hlavní komunikace až ke schodišti – vstup k hotelu „bývalá Salma“ Morávka 201 a části pozemku 4178/125, který byl s se souhlasem Obce Morávka zastavěn při výstavbě veřejného koupaliště. 19.9.2011 se na zasedání ZO zastupitelé usnesli a odsouhlasili prodej části těchto pozemků.**

S pozdravem,

Radan Kožušník - předseda představenstva
RWL System a.s.
IČ: CZ 29382637
sídlo: 28.října 250/285, 709 00 Ostava

adresa pro doručování: Morávka č.p. 201, 739 04 Pražmo
datová schránka: 2cc4tki

OBEČNÍ ÚŘAD MORÁVKA		Č. dopr.
DOŠLO:	29 -03- 2017	č. prac.
Čís. jedn.:	<i>246/2017</i>	úkl. znak
Poč. listů:	<i>1</i>	<i>84-1</i>

OBEC MORÁVKA, Morávka 599, 739 04 Pražmo

Pan
Radan Kožušník
RWL Systém a.s.
Morávka 201
739 04 Pražmo

Váš dopis značky/ze dne
RK11/3/2017 29.3. 2006

Naše značka
246/2017

Vyřizuje Dne
Daňková 19.5.2017

Sdělení:

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

1. Kompletní právní služby (bez DPH):
prosinec 2016 – 6 000 Kč
leden 2017 – 6000 Kč
únor 2017 – 6000 Kč + 3267
březen 2017 – 6000 Kč + 10.500 Kč
2. Je vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti
3. Je vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti

S pozdravem

Obec MORÁVKA
739 04 PRAŽMO 1
okres Frýdek-Místek

Gabriela Daňková
starostka obce